АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.12.2020     № 257-р

Об утверждении Плана внутреннего финансового аудита на 2021 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
пунктом 3.1 Положения об осуществлении внутреннего финансового аудита
главными администраторами бюджетных средств ЗАТО г. Островной
Администрацией ЗАТО г. Островной и Отделом образования, культуры, спорта
и молодежной политики Администрации ЗАТО г. Островной, утвержденного
постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 17.04.2020 № 86:

1. Утвердить прилагаемый План внутреннего финансового аудита на 2021 год.
2. Разместить План внутреннего финансового аудита на 2021 год

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы муниципального образования
               ЗАТО г. Островной                                                                            А.А. Фотеева
ВЕРНО
И.о. начальника отдела
документационного обеспечения управления,
муниципальной службы и кадров                 М.А. Смирнова
11.01.2021

http://www.zato-ostrov.ru/

УТВЕРЖДЕН
распоряжением

Администрации ЗАТО г. Островной
от 21.12.2020 № 257-р

План

внутреннего финансового аудита
на 2021 год

   Коды
 от « ___ » декабря 2020 г. Дата ___.12.2020
Наименование главного
администратора бюджетных
средств

Администрация ЗАТО
г. Островной

Глава
по БК

Субъект внутреннего
финансового аудита

Отдел организационно-
правовой работы
Администрации ЗАТО
г. Островной

Наименование бюджета бюджет ЗАТО г. Островной по ОКТ
МО

Тема

аудиторской
проверки

Субъект
бюджетных

процедур
Метод аудита Проверяемый

период

Срок
проведения
аудиторской

проверки

Ответственные
исполнители

1 2 3 4 5 6
Проверка

достоверности
бюджетной
отчетности
за I квартал
2021 года

Администрация
ЗАТО

г. Островной

Инспектирование;
запрос;

подтверждение

I квартал
2021 года

II квартал
2021 года

Ведущие
специалисты

отдела
организационно-
правовой работы
Администрации

ЗАТО
г. Островной

Руководитель субъекта
внутреннего финансового аудита

Начальник отдела
организационно-правовой работы
Администрации ЗАТО г. Островной           _________                      Ю.Ю. Демьянова
                                                                                                    (подпись)                            (расшифровка подписи)

«_____» декабря 2020 г.

_________

garantf1://70308460.100000/
garantf1://70365940.0/
garantf1://70365940.0/